
1 

 

 
2021年５月 17日 

各      位 

 

 

 

 

 

2021年３月期決算発表日の決定に関するお知らせ 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、海外連結子会社の決算手続きに遅れが生じて

いたことから、決算発表日を未定としておりましたが、下記のとおり決定しましたので、お知らせいた

します。 

 

記 

 

決算発表日：2021年５月20日（木） 

 

 株主および投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をおかけいたします

が、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 

会 社 名 オンキヨーホームエンターテイメント株式会社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大 朏 宗 徳 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６６２８） 

問 合 せ 先   

役職・氏名 取 締 役 林  亨 

電 話 番 号 ０６－６７４７－９１７０ 


